



GOBIERNO DE LA  
REPUBLICA DOMINICANA

INTERIOR Y POLICÍA

Bienes de Consumo en Almacén

Al 30 de Junio 2022

No.	Fecha De Adquisición/Registro	Subcuenta	Auxiliar	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia	Costo Unitario en RDS	Valor en RDS
1	26/06/2018	2.3.9.9	01	001233	Flauta Dulce SOP BRCO YAMAHA	UNIDAD	883	249.22	220,061.26
2	13/10/2020	2.3.9.3	01	002023	Termómetros digital infrarrojos a distancia	UNIDAD	1	2100	2,100.00
3	19/10/2021	2.3.1.1	01	000390	Botellas plásticas de Agua Purificada 16 oz 20/1	UNIDAD	136	125	17,000.00
4	21/06/2022	2.3.1.1	01	003528	Azúcar crema Cristal de caña.	LIBRA	1,518	61.84	93,873.12
5	21/06/2022	2.3.1.1	01	003529	Azúcar blanca Cristal de caña.	LIBRA	843	67.28	56,717.04
6	30/04/2021	2.3.1.1	01	000393	Café molido Santo Domingo	LIBRA	253	224.39	56,770.67
7	13/11/2019	2.3.5.5	01	000394	Cubiertos Desechables 25/1	PAQUETE	2,093	26.86	56,217.98
8	29/08/2019	2.3.5.5	01	000395	Cucharas Desechables 25/1	PAQUETE	380	19.73	7,497.40
9	09/11/2017	2.3.5.5	01	000396	Cuchillos Desechables 25/1	PAQUETE	65	42.16	2,740.40
10	29/04/2022	2.3.9.5	01	003408	Vasos desechables #3 100/1, (MOLDY)	PAQUETE	404	214.71	86,742.84
11	29/04/2022	2.3.9.5	01	003406	Vasos desechables #5 50/1, (MOLDY)	PAQUETE	172	69.51	11,955.72
12	29/04/2022	2.3.9.5	01	003407	Vasos desechables #7 50/1, (MOLDY)	PAQUETE	317	69.51	22,034.67
13	04/06/2021	2.3.9.5	01	001436	Vasos desechables #10 50/1 (TERMOPAC)	UNIDAD	181	99.95	18,090.95
14	29/04/2022	2.3.9.5	01	003405	Vasos desechables #10 50/1, (MOLDY)	PAQUETE	76	100.00	7,600.00
15	29/04/2022	2.3.9.5	01	000765	Platos Desechables de 15.5cm #6, pequeño, material Foam, resistente, 25/1 (TERMOPAC)	PAQUETE	83	53.65	4,452.95
16	29/04/2022	2.3.9.5	01	000766	Platos Desechables de 23.0cm #9, pequeño, material Foam, resistente, 25/1 (TERMOPAC)	PAQUETE	94	64.67	6,078.98
17	29/04/2022	2.3.9.5	01	003104	Platos Desechables de 3 divisiones #9, material Foam, resistente, 25/1 blanco.	PAQUETE	200	77.47	15,494.00
18	27/06/2019	2.3.5.5	01	001516	Envase desechable para habichuela, de tapa.	UNIDAD	450	5.03	2,263.50
19	04/06/2021	2.3.9.5	01	000768	Azucarera Blanca de cristal. Bco 100%	UNIDAD	3	449.39	1,348.17
20	04/06/2021	2.3.9.1	01	000774	Toalla de cocina color paste de algodón absorbente. SELECTION	UNIDAD	1	226.24	226.24
21	04/06/2021	2.3.9.5	01	001045	Taza con plato para Té, cap. 180/220ml, blanca, BOSTON	UNIDAD	52	221.84	11,535.68
22	04/06/2021	2.3.9.5	01	001238	Taza con plato para café, cap. 40/60ml, blanca, BOSTON	UNIDAD	27	194.70	5,256.90
23	04/06/2021	2.3.9.5	01	001048	Bandeja rectangulares, acero inoxidable, p/servir café med. Aprox. 44.5x29cm	UNIDAD	8	1,053.15	8,425.20
24	27/11/2019	2.3.9.5	01	001872	Bandeja Rectangulares, 14"x18" (41x30cm), polipropileno, de alta calidad, no conservar olores, marron. Certificación NSF	UNIDAD	83	387.73	32,181.59
25	04/06/2021	2.3.9.5	01	001867	Vaso para agua 350ml/12onz. Cristal 100% templado NAHIR	UNIDAD	126	115.64	14,570.64
26	04/06/2021	2.3.9.5	01	002409	Vaso de Cristal transparente, 11/12 onzas, tipo copa.	UNIDAD	16	62.66	1,002.56
27	27/11/2019	2.3.9.5	01	001397	Plato para ensalada 7 1/2" en melanina, blanco 100%, lavarse en lava vaillias. C. NSF.	UNIDAD	79	223.70	17,672.30
28	27/11/2019	2.3.9.5	01	001399	Tenedores 8", acero inoxidable, 18/03mm.	UNIDAD	21	206.13	4,328.73
29	27/11/2019	2.3.9.5	01	001400	Cuchillos dentado 9" 95gr, acero inoxidable, 18/03mm.	UNIDAD	23	238.58	5,487.34
30	27/11/2019	2.3.9.5	01	001401	Cuchara 7.3", acero inoxidable, 18/03mm.	UNIDAD	96	166.96	16,028.16
31	10/12/2021	2.3.9.5	01	000782	Cucharitas de metal, para café, ARTICO.	UNIDAD	70	87.91	6,153.70
32	27/11/2019	2.3.9.5	01	001871	Sopera para habichuela, 8oz., en melanina, blanco 100%, lavarse en lava vaillias. C. NSF.	UNIDAD	100	116.32	11,632.00
33	27/11/2019	2.3.9.5	01	001873	Jarra de cristal transparente, 2 litros	UNIDAD	5	492.16	2,460.80
34	27/11/2019	2.3.9.5	01	001878	Set de Azucarera y cremera, "Modelo: Swirl Incluye: Azucarera con tapa, Cremera con tapa, Elaborado en porcelana Tipo vitrificada (blanco)"	UNIDAD	2	1,805.40	3,610.80
35	04/06/2021	2.3.9.9	01	002408	Pañito en hilo p/bandeja, blanco, med. Aprox. 42x25cm	UNIDAD	11	426.03	4,686.33
36	04/06/2021	2.3.9.1	01	000001	Ambientador en spray de 8 onz. (varios aromas) Canela, flor de durazno y lavanda)	UNIDAD	175	93.16	16,303.00
37	30/03/2022	2.3.9.1	01	003019	Ambientador en gel, 90 gr. Diferentes aromas, con tapa giratoria para liberar el aroma	UNIDAD	109	115.64	12,604.76
38	04/06/2021	2.3.9.1	01	000002	Botella de 16 Oz. c/valvula Atomizador	UNIDAD	163	94.97	15,480.11
39	17/12/2020	2.3.9.1	01	000003	Cloro Desinfectante	GALON	60	152.22	9,133.20
40	30/03/2022	2.3.9.1	01	003021	Cloro Desinfectante, Klinacción	UNIDAD	47	123.90	5,823.30
41	19/06/2017	2.3.9.1	01	000004	Cepillo de pared	UNIDAD	53	74.46	3,946.38
42	27/06/2019	2.3.9.1	01	000005	Desinfectante Líquido Antibacterial (Lavanda y bebé) ACEL	GALON	18	214.76	3,865.68
43	30/03/2022	2.3.9.1	01	003014	Desinfectante líquido, antibacterial, 50 lavanda, 50 bebe, Fabuloso	GALON	146	116.10	16,950.60
44	30/07/2021	2.3.9.1	01	000006	Detergente en Polvo en empaque de una libra sellado (400 g). Genérico	LIBRA	14	64.90	908.60
45	04/06/2021	2.3.9.1	01	001175	Desinfectante en spray antibacterial contra virus y bacterias 19onz. Good Year.	UNIDAD	99	389.40	38,550.60
46	30/03/2022	2.3.9.1	01	003015	Desinfectante en spray antibacterial contra virus y bacterias 19onz. Lysol	UNIDAD	94	495.60	46,586.40
47	26/12/2018	2.3.9.1	01	000007	Escoba con Palo (Plastica, tipo Cepillo)	UNIDAD	332	164.99	54,776.68
48	04/06/2021	2.3.9.1	01	000008	Brillo Esponia para Fregar (Anti Hongos)	UNIDAD	203	19.31	3,919.93
49	30/03/2022	2.3.9.1	01	003020	Brillo Esponia para Fregar (Anti Hongos), Limpino	UNIDAD	111	17.70	1,964.70
50	04/05/2022	2.3.9.1	01	003438	Fundas Plásticas resistentes, de buena calidad 36x54 Grandes, fardos de 100/1, genérica Rhica Services C-120.	FARDO	31	489.10	15,162.10
51	04/06/2021	2.3.9.1	01	000010	Fundas Plásticas resistentes, de buena calidad, 24x30 Medianas 100/1	FARDO	173	342.98	59,335.54
52	04/05/2022	2.3.9.1	01	003437	Fundas Plásticas resistentes, de buena calidad, 24x30 Medianas 100/1, genérica Rhica Services C-120.	FARDO	89	365.80	32,556.20
53	17/11/2021	2.3.9.1	01	000011	Fundas Plásticas resistentes, de buena calidad, 17x22 pequeña 100/1	FARDO	94	180.05	16,924.70
54	04/05/2022	2.3.9.1	01	003436	Fundas Plásticas resistentes, de buena calidad, 17x22 pequeña 100/1 genérica Rhica Services C-120.	FARDO	291	112.10	32,621.10
55	30/03/2022	2.3.9.1	01	000013	Guantes para limpieza doméstica, latex resistente (L) Suave	UNIDAD	183	75.52	13,820.16
56	04/06/2021	2.3.9.1	01	000014	Jabón Líquido para Manos, antibacterial, fragancia lavanda y bebé, Acer	GALON	100	115.64	11,564.00
57	04/06/2021	2.3.9.1	01	000015	Jabón Líquido Lavaplatos, antibacterias, fragancia limón, Acer	GALON	159	159.30	25,328.70











535	20/04/2016	2.3.6.3	01	000252	Filtros de Aceite HU7116/2x	UNIDAD	17	125.00	2,125.00
536	20/04/2016	2.3.6.3	01	000253	Filtros de aire 17220-POA-A00	UNIDAD	20	125.00	2,500.00
537	20/04/2016	2.3.6.3	01	000254	Filtros de aire 17801-74020	UNIDAD	22	125.00	2,750.00
538	20/04/2016	2.3.6.3	01	000255	Filtros de aire 17801-74040 (15070)	UNIDAD	14	235.71	3,299.94
539	20/04/2016	2.3.6.3	01	000256	Filtros de aire A25503 (17801-16020-T)	UNIDAD	19	125.00	2,375.00
540	17/09/2018	2.3.6.3	01	001290	Filtro de aceite C-218, (PH4967) americano	UNIDAD	28	164.27	4,599.56
541	17/09/2018	2.3.6.3	01	001292	Filtro de aceite C-70	UNIDAD	8	189.99	1,519.92
542	08/08/2019	2.3.9.8	01	001694	Filtro de aire Ford Everest motor WL, diesel	UNIDAD	4	413.00	1,652.00
543	08/08/2019	2.3.9.8	01	001696	Filtro de aire Toyota Hilux, 2009, Diesel	UNIDAD	11	442.50	4,867.50
544	08/08/2019	2.3.9.8	01	001700	Filtro de aceite Ford Explorer 2010, gasolina	UNIDAD	2	291.40	582.80
545	08/08/2019	2.3.9.8	01	001705	Filtro de gasoil Ford Everest, 2008	UNIDAD	3	389.40	1,168.20
546	08/08/2019	2.3.9.8	01	001734	Filtros de aire Kia Sportage 2015	UNIDAD	20	236.00	4,720.00
547	08/08/2019	2.3.9.8	01	001737	Filtros de aceite Ford Everest motor WL, Diesel	UNIDAD	9	271.40	2,442.60
548	08/08/2019	2.3.9.8	01	001741	Filtros de aire Kia Sorento 2014-2018, gasolina	UNIDAD	8	354.00	2,832.00
549	12/04/2022	2.3.9.8	01	003041	Filtro de aceite MD-069782 NPPN	UNIDAD	10	499.14	4,991.40
550	12/04/2022	2.3.9.8	01	003042	Filtro de aceite PH 301421348 Napa	UNIDAD	9	250.60	2,255.40
551	12/04/2022	2.3.9.8	01	003044	Filtros de aceite DH3593 21334 Napa	UNIDAD	10	250.16	2,501.60
552	12/04/2022	2.3.9.8	01	003045	Filtros de aceite PH3593 21334 Napa	UNIDAD	7	250.16	1,751.12
553	12/04/2022	2.3.9.8	01	003046	Filtros de aceite 15208-19000 21356 Napa	UNIDAD	2	295.00	590.00
554	12/04/2022	2.3.9.8	01	003047	Filtros de aceite PH8A 21515, Napa	UNIDAD	3	250.16	750.48
555	12/04/2022	2.3.9.8	01	003048	Filtro de aire AIF14579 (1500A098) Egi	UNIDAD	8	590.00	4,720.00
556	12/04/2022	2.3.9.8	01	003049	Filtros de aire 17801-0C010 NPPN	UNIDAD	10	885.00	8,850.00
557	12/04/2022	2.3.9.8	01	003050	Filtros de aire 17801-17020, Egi	UNIDAD	4	590.00	2,360.00
558	12/04/2022	2.3.9.8	01	003051	Filtros de aire 28113-2P300, Egi	UNIDAD	8	590.00	4,720.00
559	12/04/2022	2.3.9.8	01	003052	Filtros de aire 16546-30 PA (A-1676), Sakura	UNIDAD	7	590.00	4,130.00
560	12/04/2022	2.3.9.8	01	003053	Filtros de gasoil 223900100 (F-1111F/11112)	UNIDAD	8	401.20	3,209.60
561	12/04/2022	2.3.9.8	01	003054	Filtros de gasoil 22390-0L000 FILPLUS (F11112) Sakura	UNIDAD	10	590.00	5,900.00
562	12/04/2022	2.3.9.8	01	003055	Filtros de gasoil 23303-64010 Pi/wa	UNIDAD	2	590.00	1,180.00
563	12/04/2022	2.3.9.8	01	003056	Filtros de gasoil 16405-0T070 (16405-01T70) Pi/wa	UNIDAD	3	460.20	1,380.60
564	12/04/2022	2.3.9.8	01	003057	Filtros de gasoil 23303-54010/54011, Pi/wa	UNIDAD	3	272.00	816.00
565	08/08/2019	2.3.9.6	01	001692	Fusible para Mitsubishi L200	UNIDAD	190	7.08	1,345.20
566	20/04/2016	2.3.9.6	01	000268	Fusibles de 10	UNIDAD	103	5.00	515.00
567	20/04/2016	2.3.9.6	01	000269	Fusibles de 15	UNIDAD	62	5.00	310.00
568	28/09/2017	2.3.9.6	01	000270	Fusibles de 20	UNIDAD	94	6.59	619.46
569	28/09/2017	2.3.9.6	01	000271	Fusibles de 25	UNIDAD	97	6.41	621.77
570	28/09/2017	2.3.9.6	01	000272	Fusibles de 30	UNIDAD	79	5.00	395.00
571	28/09/2017	2.3.9.6	01	000273	Fusibles de 5	UNIDAD	96	6.42	616.32
572	08/08/2019	2.3.9.8	01	001714	Escobillas para limpia vidrios #15	UNIDAD	10	295.00	2,950.00
573	17/09/2018	2.3.9.9	01	001293	Escobilla limpia vidrios No.18 (con goma)	UNIDAD	78	249.99	19,499.22
574	17/09/2018	2.3.9.8	01	001454	Escobillas de Limpia Vidrios #19	UNIDAD	180	177.00	31,860.00
575	17/09/2018	2.3.9.9	01	001456	Escobillas de Limpia Vidrios #22	UNIDAD	10	118.00	1,180.00
576	07/04/2022	2.3.7.1	05	000279	Liquido de freno DOT 3 QT, Super	UNIDAD	39	323.92	12,632.88
577	12/04/2022	2.3.9.8	01	003074	Liquido de transmisión automática (ATF), Dexron	UNIDAD	50	323.92	16,196.00
578	20/04/2016	2.3.6.3	01	000282	Banda de Freno SD823-7696 4/1	CAJA	5	1,830.00	9,150.00
579	20/04/2016	2.3.6.3	01	000283	Banda de Freno SD741-7611 4/1	CAJA	2	1,830.00	3,660.00
580	20/04/2016	2.3.6.3	01	000284	Banda de Freno SD923-7824 4/1	CAJA	2	1,830.00	3,660.00
581	20/04/2016	2.3.6.3	01	000285	Banda de Freno SD465-7345 4/1	CAJA	2	1,830.00	3,660.00
582	20/04/2016	2.3.6.3	01	000286	Banda de Freno SD906-7785 4/1	CAJA	1	1,830.00	1,830.00
583	20/04/2016	2.3.6.3	01	000287	Banda de Freno B-S-551 4/1	CAJA	1	950.00	950.00
584	20/04/2016	2.3.6.3	01	000289	Banda de Freno B-S-627 4/1	CAJA	4	950.00	3,800.00
585	20/04/2016	2.3.6.3	01	000291	Banda de Freno B-5-587 4/4	CAJA	3	950.00	2,850.00
586	20/04/2016	2.3.6.3	01	000293	Banda de Freno CS-6712 4/1	CAJA	5	1,830.00	9,150.00
587	20/04/2016	2.3.6.3	01	000294	Banda de Freno SM 3241 4/2	CAJA	1	1,830.00	1,830.00
588	08/08/2019	2.3.9.8	01	001706	Banda de frenos trasera para Mitsubishi, 2015	UNIDAD	5	1,770.00	8,850.00
589	08/08/2019	2.3.9.8	01	001708	Bandas de freno trasera Nissan X-Trail 2004-2006	UNIDAD	1	1,888.00	1,888.00
590	08/08/2019	2.3.9.8	01	001709	Banda de frenos trasera, Ford Everest	UNIDAD	1	1,888.00	1,888.00
591	08/08/2019	2.3.9.8	01	001711	Banda de frenos trasera Ford Explorer, 2010	UNIDAD	2	1,888.00	3,776.00
592	08/08/2019	2.3.9.8	01	001712	Banda de frenos delantera Ford Explorer, 2010	UNIDAD	3	2,360.00	7,080.00
593	08/08/2019	2.3.9.8	01	001713	Bandas de frenos trasera Toyota Hilux, 2009	UNIDAD	5	1,888.00	9,440.00
594	08/08/2019	2.3.9.8	01	001731	Bandas de frenos delantera Kia Sportage 2005	UNIDAD	1	2,360.00	2,360.00
595	08/08/2019	2.3.9.8	01	001732	Bandas de frenos traseras Kia Sportage 2005	UNIDAD	10	1,888.00	18,880.00
596	01/12/2021	2.3.9.6	01	002730	Batería 15/12 TRONIC Capacidad de arranque en frío (CCA) 700 AMP, Corriente alterna (CA) 1000 AMP, COMETA	UNIDAD	4	6,313.00	25,252.00
597	12/04/2022	2.3.9.8	01	003035	Banda de frenos traseras 51016, (Juego) Hitec	UNIDAD	10	1,534.00	15,340.00
598	12/04/2022	2.3.9.8	01	003036	Banda de frenos delanteras, 04465-0L050 (MD936), (Juego) Gic	UNIDAD	5	1,534.00	7,670.00
599	12/04/2022	2.3.9.8	01	003037	Banda de frenos delantera D1432 (Juego) Hitec	UNIDAD	5	1,593.00	7,965.00
600	12/04/2022	2.3.9.8	01	003038	Banda de frenos traseras D1439 (Juego) Hitec	UNIDAD	5	1,593.00	7,965.00
601	12/04/2022	2.3.9.8	01	003039	Banda de frenos delanteras D691 (Juego) Hitec	UNIDAD	5	1,198.88	5,994.40
602	12/04/2022	2.3.9.8	01	003040	Banda de frenos traseras D905 (Juego) Hitec	UNIDAD	5	1,589.46	7,947.30
603	12/04/2022	2.3.9.8	01	003075	Banda de freno delantera D1591, KMP/Mitsubishi, L200-2015 (Juego)	UNIDAD	8	2,664.06	21,312.48
								<b>Total RD\$</b>	<b>13,051,156.96</b>

ACTIVOS

604	4/12/2019	2.6.1.4	01	000894	Nevera de 12 Pies, Negra/Gris, Marca Cetron	UNIDAD	1	32,300.73	32,300.73
605	4/12/2019	2.6.1.4	01	000885	Tostadora (Sandwichera) cromada, 1500W -3 en 1 parrilla, marca Black And Decker.	UNIDAD	6	3,298.10	19,788.60
606	29/06/2018	2.6.1.4	01	001239	Cafetera Eléctrica 30 tazas	UNIDAD	1	3,020.80	3,020.80
607	26/12/2018	2.6.1.4	01	001379	Licudadora 38x20x15cm, 450w, jarra plástica de 6 tazas, 6 velocidades, American	UNIDAD	9	1,798.32	16,184.88
608	26/12/2018	2.6.1.4	01	001977	Estufa de gas con horno, 12x12x10", A/inoxidable, 4 quemadores, 20 pulg. Marca Cetron	UNIDAD	6	11,428.30	68,569.80
609	26/12/2018	2.6.1.4	01	001383	Estufa de gas con horno, 12x12x10", A/inoxidable, 4 quemadores, 20 pulg. Whilpool	UNIDAD	2	17,818.00	35,636.00
610	18/06/2020	2.6.5.4	01	002056	Compresor de 3 Toneladas Monofásico, rotativo a 208volts	UNIDAD	1	38,900.00	38,900.00
611	30/11/2021	2.6.1.4	01	002683	Nevera Ejecutiva, 4 a 4.4 pies cúbicos, color blanca o plateada, NEDQCA	UNIDAD	1	19,824.00	19,824.00
612	30/11/2021	2.6.2.1	01	002684	Televisor Smart TV Led, de 42", TLC	UNIDAD	10	33,040.00	330,400.00
613	18/11/2021	2.6.5.7	01	002722	Taladro tipo Hilti BOSCH	UNIDAD	1	17,281.00	17,281.00
614	18/11/2021	2.6.5.7	01	002723	Taladro tipo recargable, MILKWAKE	UNIDAD	1	20,190.56	20,190.56
615	07/12/2021	2.6.1.4	01	002738	Bebedero dispensador de agua fría, templada y caliente, bandeja de goteo, 3 salidas de agua, enfriamiento por compresor, gaveta inferior para botellón (botellón bajo). Negro AMERICAN	UNIDAD	2	16,329.99	32,659.98
616	05/01/2022	2.6.5.2	01	002918	Extractor de aire para pared, blanco, 12"x12", 110V, DAIWA.	UNIDAD	8	2,135.00	17,080.00
617	03/05/2022	2.6.1.1	01	003410	Credenza 2.00MTS, de 2 cuerpos en melamina gris con puertas batientes, tiradores en metal y llavin, cada cuerpo W1000xD450xH720mm. SEATNG	UNIDAD	1	35,917.78	35,917.78
618	03/05/2022	2.6.1.1	01	003413	Mesa de reuniones, superficie de trabajo redonda de 25mm en melamina blanca, 900mm, con base redonda en metal para mesa de reuniones	UNIDAD	1	16,096.81	16,096.81
619	03/05/2022	2.6.1.1	01	003417	Adaptación lateral, superficie de trabajo de 25mm en melamina, 1000Wx600D, gris pata de metal firenze tubular con nivelador para ajuste de altura, size Diam 76xH 705mm. SEATNG LINE	UNIDAD	1	7,498.81	7,498.81
620	03/05/2022	2.6.1.1	01	003419	Adaptación lateral, superficie de trabajo de 25mm en melamina roble, 100x600, pata de metal firenze tubular con nivelador para ajuste de altura, size Diam 76xH 705mm. SEATNG LINE	UNIDAD	1	5,537.72	5,537.72
621	03/05/2022	2.6.1.1	01	003421	Credenza 1.60MTS en melamina con puertas batientes, tiradores en metal y llavin, size: W 1600xD 450xH 720mm. roble. SEATNG LINE	UNIDAD	1	26,347.40	26,347.40
622	03/05/2022	2.6.1.1	01	003425	Adaptador lateral superficie de trabajo de 25mm en melamina, 1000Wx600D, gris, pata de metal firenze tubular con nivelador para ajuste de altura, size: diámetro 76xH 705mm. SEATNG LINE	UNIDAD	1	7,498.81	7,498.81
623	03/05/2022	2.6.1.1	01	003428	Escritorio 1.60 roble, superficie de trabajo de 25mm en melamina roble, W. 1600xD 700mm, pata de metal, faldon de metal perforado. SEATHG LINE	UNIDAD	1	19,346.47	19,346.47
624	03/05/2022	2.6.1.1	01	003429	Credenza de 2 puertas, color blanca, D: W. 1000xD 450xBH 720mm. SEATHG LINE	UNIDAD	5	17,224.56	86,122.80
625	03/05/2022	2.6.1.1	01	003430	Mesa de Conferencias, base metálica, de 3 apoyos, tope redondo en melamina, color haya y diámetro 100cms	UNIDAD	1	12,691.67	12,691.67
626	03/05/2022	2.6.1.1	01	003432	Librero tabaco, todos los paneles con chapa S-01, excepto el panel posterior en T-YS, silver MFC, piernas Berg, 2000*400*1800	UNIDAD	1	106,722.66	106,722.66
627	03/05/2022	2.6.1.1	01	003435	Mesa de reuniones 2.40x1.00, superf. de trabajo de 25mm en melamina blanca, W.2400xD.1000mm, set dos vigas de metal, conec. lateral y medio, sistema Bench, tope de W.1200, tipo U de metal, SEATHG LINE	UNIDAD	1	36,378.32	36,378.32
628	27/05/2022	2.6.1.1	01	003445	Escritorio sencillo de oficina metálico, color madera-gris	UNIDAD	7	12,528.76	87,701.32
629	17/05/2022	2.6.1.1	01	003449	Mesa de centro estructura gris 24x34x16	UNIDAD	5	5,088.22	25,441.10
630	17/05/2022	2.6.1.1	01	003451	Sillón ejecutivo semipiel negro, mecanismo central, altura y reclinado ajustable	UNIDAD	9	9,504.96	85,544.64
631	17/05/2022	2.6.1.1	01	003452	Sillones ergonómico, con reposa cabeza, brazos ajustable y base negra, marca CREACTIVE	UNIDAD	2	12,443.10	24,886.20
632	17/05/2022	2.6.1.1	01	003460	Sillón reclinable con espaldar mash negro y soporte lumbar ajustable, asiento de altura ajustable en piel sintética negra, brazos de altura, ancho y profundidad ajustable, base en nylon negro	UNIDAD	6	14,410.46	86,462.76
633	17/05/2022	2.6.1.1	01	003462	Escritorio ejecutivo, color madera claro 1.50x0.70	UNIDAD	6	11,804.13	70,824.78
634	17/05/2022	2.6.1.1	01	003463	Sillón con asiento y espalda en piel sintética gris, reclinado, sincronizado y soporte lumbar ajustable, brazos de ángulo y altura ajustable, descanso para la cabeza ajustable, base en aluminio	UNIDAD	1	17,362.05	17,362.05
635	17/05/2022	2.6.1.1	01	003464	Butaca con asiento y espaldar en piel sintética gris, asitno y brazos fijos, base cromada	UNIDAD	1	16,478.70	16,478.70
636	17/05/2022	2.6.1.1	01	003465	Sillón reclinable con espaldar mesh negro y soporte lumbar ajust., asiento de altura ajust. en piel sintética negra, brazos de altura, ancho y profundidad ajust. desc. para cabeza, base en nylon negro	UNIDAD	2	43,231.38	86,462.76
637	17/05/2022	2.6.1.1	01	003466	Silla en piel sintética negra, con reclinado sincronizado, asiento giratorio de altura ajustable, brazos de altura ajustable, base de aluminio	UNIDAD	1	16,770.16	16,770.16
638	17/05/2022	2.6.1.1	01	003467	Sillón en piel sintética negra con reclinado sincronizado, asiento giratorio de altura ajustable, brazos de ángulo y altura ajust. descanso de cabeza ajust. v base negra	UNIDAD	2	14,696.31	29,392.62
639	27/05/2022	2.6.1.1	01	003471	Mesa redonda para 4 personas color madera	UNIDAD	2	8,331.28	16,662.56
640	27/05/2022	2.6.1.1	01	003472	Mesa rectangular con medida 30 ancho x 96 de largo.	UNIDAD	6	17,564.95	105,389.70
641	20/06/2022	2.6.1.1	01	003531	Archivo de metal de 4 gavetas, para folder 8½x11 y x14, 24.5x18x53, con sistema antivuelco, cerradura, corredera de expansión full extensión.	UNIDAD	4	14,024.95	56,099.80
642	22/06/2022	2.6.1.1	01	003533	Escritorio 28x48 base metal gris, tope haya, línea Haya Milano, Platinum	UNIDAD	2	11,495.00	22,990.00
643	22/06/2022	2.6.1.1	01	003534	Sillones ergonómicos, brazos ajustables, reposa cabeza, soporte lumbar, tela malla negra, línea Creative, Raymond	UNIDAD	6	13,800.00	82,800.00
644	22/06/2022	2.6.1.1	01	003538	Gabinete archivo color haya, con puerta enrollable gris 15x39	UNIDAD	1	23,800.00	23,800.00



645	22/06/2022	2.6.1.1	01	003539	Silla visita con brazos Jean mella y tela, linea Creative Space	UNIDAD	2	8,750.00	17,500.00
646	13/06/2022	2.6.5.4	01	003498	Compresor de 10 toneladas, DANFOR	UNIDAD	2	165,359.99	330,719.98
647	13/06/2022	2.6.5.4	01	003499	Compresor de 5 toneladas, PANASONIC	UNIDAD	3	31,616.00	94,848.00
648	13/06/2022	2.6.5.4	01	003500	Compresores de 3 toneladas, PANASONIC	UNIDAD	3	26,240.00	78,720.00
649	13/06/2022	2.6.5.4	01	003504	Compresor de 4 toneladas, PANASONIC	UNIDAD	2	29,952.00	59,904.00
650	13/06/2022	2.6.5.4	01	003505	Compresor de 12,000 BTU, GREE	UNIDAD	3	7,455.99	22,367.97
651	13/06/2022	2.6.5.4	01	003506	Compresor de 18,000 BTU, GMCC	UNIDAD	3	8,319.99	24,959.97
652	13/06/2022	2.6.5.4	01	003507	Compresor de 24,000 BTU, GMCC	UNIDAD	2	9,049.61	18,099.22
653	13/06/2022	2.6.5.4	01	003508	Compresor de 1/6, EMBRACO	UNIDAD	3	5,709.33	17,127.99
654	13/06/2022	2.6.5.4	01	003509	Compresor de 1/12, LG	UNIDAD	3	4,839.99	14,519.97
								<b>Total</b>	<b>2,545,831.85</b>
								<b>Total Gral.</b>	<b>15,596,988.81</b>

Realizado por:  
**Miguel De Rivera**  
**Samuel Medrano**  
**Juan Carlos Pereyra**  
 Auxiliares de Almacén y Suministro

Preparado por:  
*Alttagracia Figueroa*  
**Licda. Alttagracia Figueroa**  
 Soporte Adm. Suministro

Revisado y supervisado por:  
*Luis G. Croussett*  
**Lic. Luis G. Croussett**  
 Encargado de Suministro

*Samuel Medrano*  
**Samuel Medrano**

